
r

kú. Ostrob
p.p.č. 191/2, 204/5, 327,"6, 329,"1, 335'1, 366 l

. .

l



r

r "
L '·

.P .

Ĺ l .
" · 'L- ·

e

f

"$,

'e' N

a
L

' 'i

l
(j ,

F

b

. , /,!'
. Ó

t
.

b
ď. .,

jš'! i, é

.



:,1

f

N

l
b

l \ \, 3! V9

,..
F

·" 31V10 3!1/4

r
2/1

r
t

,\ '

l' g

ŕ '
~\%. .,..,

.
,

k .

h ,

,2'3 tzů " ";i
0

)

2'5 " 'i
Ť ,

Q · .b.
Ť

t

¥1

', P

k
% .\,

"4, "J _ ? ť/" g~ " ":'· · -.,·.,. ", """~~
" "7 "i' """'_\,,,- - G, ,,r=""

"\ , ' ' ŠIj

2IĹ2

32

¢' Ĺ %,
1[? ej

' 2U7/42Wt O

207/1

l

r¶ O

" rb

" "¶,

t

. ..

b, ) ľ__ " _
.

Ĺb

Ó b

Ý . , . C

K
y, . ,

¶ ¶
t

b '

':'. ¶
.,

\
,

11&2 , ,, " " ,
· .I

' ?

Č

l

Á



Y
- ]
..-.. . . 'e''Y "É Š '·

;ä

,,,,M,,

,Iže ,odepsaná obchodnís,oečnost PG-Hazlov as., se sídlem Hazov 453, PSČ 35132, identif'kační
hiÉÍs|o 250 91 352, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzňi'v oddi|u B, vložka 788,

zastoupená společně členy představenstva Mgr. Ing, Martinem Němečkem a Ing. Zdeňkem Havelkou

zmocňuji

Ing. Ondřeje Vaňka, narozeného dne

aby mě zastupoval ve všech níže uvedených věcech, aby mým jménem a na můj účet vykonával veškerá

právni jednání, resp. veškeré hmotněprávní a procesněprávní úkony, přijImal veškeré doručované

písemnosti, podával návrhy, žádosti, podněty, a to vše itehdy, když je podle" právních nebo jiných předpisů

zapotřebí zvláštni plné moci:

a) s úřady státní správy a samosprávy při výkonu předmětu podnikání zmocnitele a při plnění

veškerých zákonných, registračních a oh1ašovacIch povinností zmocnitele;

b) s profesními celky a sdruženlml při výkonu předmětu podnikánízmocnitele;

c) s jinými právnickými a fýzickými osobami při výkonu předmětu podnikárňzmocnitele.
.

Tato plná moc neopravňuje zmocněnce v žádném případě k právním jednáním jménem zmocnitele

směřuiÍcÍm k/kdy:

a) prodeji závodu nebo jeho části, jakékoliv fúzi či přeměně zmocnitele;
l

b) jednotlivá transakce či zatížení pro zmocnitele překročí částku ve výši 100.000,- KČ;

c) k uzavření Či ukončeni nájemních vztahů v nemovitostech ve vlastnictví zmocnitele;

d) k prodeji či směně či jakéhokoli jinému zclzenla zatÍženÍ nemovitých věcí nebo jiných věcí nad hodnotu

100.000,- KČ ve vlastnictví zmocnitele (zejména zřízením zástavního práva, věcného břemene, opce,

zadržovacího práva, předkupního práva nebo jakékoli jiného práva třetistranys podobným účinkem).



Y"i
Tato plná moc je platná do dne 31,12.2016 a nahrazuje veškeré dřive udělené plné moci.

)

Praha, dne - L -01- 2016

Ing. Zdeněk Have|kk
člen představenstvá
PG-Hazlov a.s.

Mgr. Ing. Martin Němeček
člen představenstva
PG-Hazlov a.s.

já, niže podepsaný Ing. ondřej Vaněk, narozený dne

zmocněni, jež je mi udělováno v plném rozsahu a bez výhrad přijímám.

P'ahq dn' L| .\, k'{(,

Ing. Ondřej Vaněk

L

0

"%



k' "'""¶
V

MGR. E\',\ ]'].|i\'o\".\ l ,\I)\'OK,\'|'
l'lL\I·I.\ 1, l'llrkyňova 2121/3 J'SC 110 (X)

'['Jíl..: + 420 605 505 522
E-Mi\jj;

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pmvosti podpisu 011801/350/2016/C

Já, níže podepsaná Mgr. Eva Plevoví advokát, se sídlem Purkyňova 2121/3 , Praha 1, PSČ 110 00, zapsaná v seznamu

advokátů vedeúm Českou advokátní komorou pod evidenČním Čídecn 16304, prohlašují že tuto listům přede mnou vkstnoniČně

v jednom vyhotovení podepsal:

Mgr. Ing. Martin Něme&k datum ed jehož totoŽnost jsem zjistih

z obČanSkého průkazu äsl

Podepsaný advokát Uno pmhlášeUn o pmvosti podpisu nepotvczuje správnost ani pravdivost údajů uvedmých v této listiňg ani

její soulads pávUni předpisy.

V Pmze dne 4.12016

M , vej Plevová, advok t

Mgz EVA PLEVOVÁ, advokát
OS\/ĚDCEN1 CESKÉADVOKÁM|
KOMORY ČÍSLO 16304
SĹDL0 PRAHA Ĺ, PURKYŇOVA2121/3
PSĹ110®

j

J



f
MGR. li\'.\ l']j.i\'()\'Á l .\1)\'( )K,í'j'

PR,\lj,·\ 1, j'urkyň(^'a ?1?1/3 , PSČ 110 00
'l'jp:]..: + 420 605 505 52'.

E-MAIL cvaq)kv(}va@otmail.cz

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

BěŽné číslo knihy o proHáŠeaích o pravosti podpisu 011801/360/2016/C

Já, níže podepsaná Mgr. Eva plevovj advokát se ddlem Purkyňova 2121/3 , Piráha 1, PSČ 110 00, zapsaná v seznamu

advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod evidenČnún číSlem 16304, prohkšuji, Že tuto listinu přede rnnou vlastnoruČně

v jednom vyhotovení podepsál:
Iug. Zdeněk Havelka, datum mrození jehož totožnost jsetn zjisúh

z obČanského průkazu číslo

Podepsaoý advokát thnto prohláŠením o pravosti podpisu [Iepotv[zuje spňvciost ani pravdivost údajů uvedených v této btině, ani

její soukd správními předpisy.

V Pnze dne 4.1.2016

n
méĹ'Sva PLEVOVÁ, advokát

ČESKÉADVOKÁTN1
K0MORYČĹSL0 163W
SĹDL0 PRAKA 1, PURKYŇOVA 2121,¢3
PSČ 11Q 00

\


